
采购公告
当前位置：网站首页 > 非招标信息 > 采购公告

松溪家园一期泛光照明工程采购公告

发布时间： 2021-11-11 16:52:43   作者：本站编辑   浏览次数：8次 

比选公告

一、项目信息

招标方式：公开比选

建设单位：深圳市地铁集团有限公司

招标工程名称: 松溪家园一期泛光照明工程

二、项目概况及工程范围

项目概况：项目位于深圳市宝安区松岗镇，用地西、北侧临桥山路，南靠松福大道。项目总用地面积60118.21m2，共分为两期。一期由5栋共7个单元建

筑组成，其中1栋一、二单元地上34层，高109.45米。其余单元地上32层，高100.55米。设两层裙房，为地上停车及沿街商铺，一层地下室。总建筑面积约为

14.4万平米。

比选范围：具体内容包括但不限于：（1） 1、2、3、4、5栋裙楼及屋面的泛光照明系统，包括配电箱、线路、灯具、服务器、控制系统等设备的供货、安

装、调试、验收、移交等全过程；

（2）展示区泛光照明系统的兼容接入（可能涉及的不同品牌或系统的兼容、接口开发、整体调试、所需辅材等不可预见因素），使整个项目泛光工程实现

整体设计效果；

（3）安装过程涉及的总包、幕墙、标识单位的协调配合等工作；

具体范围以比选文件、图纸和工程量清单为准。

三、现场踏勘

本工程不设现场踏勘，请参选人自行现场踏勘。

四、预计开工、完工时间

服务期 ：暂定自2021年11月20日至2022年11月20日，共365日历天。（具体开工日期以监理工程师的开工令为准）

五、参选人资质要求

1.参选单位：城市及道路照明工程专业承包资质三级及以上

2.拟派项目经理(或建造师)：二级建造师（机电工程类）及以上

3.其他要求：（1）投标人必须是在中华人民共和国境内注册的独立法人。具有有效的安全生产许可证。不接受联合体投标。母、子公司只允许一家公司参

与报价；同一法人代表，只接受一家投标。（2）2017年1月1日以来，有串通参选不良行为记录或涉嫌串通参选，并正在接受城市主管部门调查的参选申请人

不得参选。（3）不接受联合体投标。

六、评定标方法

拟采用的评标方法：综合评估法。

七、截标时间及地点

截标时间：2021年12月8日10时

首 页 综合动态 招标信息 非招标信息 服务中心 法律法规

Page 1 of 2松溪家园一期泛光照明工程采购公告-深圳地铁-智能招采管理平台

2021/11/12https://cg.shenzhenmc.com/fcggggs/16249.jhtml



关于我们

深圳市地铁集团有限公司成立于1998年7月31日，是深圳市国资

委直管的国有独资大型企业。确立了国家铁路、城际铁路、城市

轨道交通“三铁合一”的产业布局和轨道建设、轨道运营、站城

开发、资产经营“四位一体”的核心价值链。

关注我们 联系我们

深圳地铁智能招采管理平台

门户网站咨询电话：0755-23881531

技术人员咨询电话：15322046623

地 址：深圳市福田区福中一路1016号地铁大厦

工作时间：09:00-12:00 14:00-18:00（工作日）

参选文件（电子版）递交平台：深圳地铁智能招采管理平台https://cg.shenzhenmc.com/

联系人：刘工13751100012 陈工13418550487

招采系统信息管理人员蒙工：15322046623

八、招标文件

深圳地铁官网（https://www.szmc.net/）

深圳地铁智能招采管理平台https://cg.shenzhenmc.com/

九、其他投标条件要求：

1.在招投标活动中有串通投标、弄虚作假不良行为记录被暂停投标资格期间或涉嫌串通投标、弄虚作假并正在接受主管部门调查的投标申请人不被接受；

2.因违反工程建设法律法规和安全生产管理规定而受到建设行政主管部门红色警示的企业，在红色警示期间，不接受其参与本次招标工程的投标；

3.根据法院的《司法建议函》，列入名单的施工企业不得承接政府投资工程。

温馨提示：

投标人在递交报名数据时，须在报名截止时间前，按下列要求到招标公告指定的地点办理投标报名手续，并提交以下文件：

①     投标人为法定代表人的须提交法定代表人证明资料；

②     投标人为非法定代表人的还须提交法定代表人授权投标员的证明资料。

我要投标

上一篇：“十四五”轨道交通枢纽综合开发项目规划设计研究及核心区建筑概念设计（四）采购公告

下一篇：前海综合交通枢纽及上盖物业±0.00以下土建工程融资与施工总承包项目（剩余工程）工程保险（第二次）

Copyright © 2020-2020 All rights reserved. 深圳市地铁集团有限公司 版权所有

地址：深圳市福田区福中一路1016号地铁大厦 邮编:518038 粤ICP备11086602号-2

技术支持：郑州信源信息技术股份有限公司

Page 2 of 2松溪家园一期泛光照明工程采购公告-深圳地铁-智能招采管理平台

2021/11/12https://cg.shenzhenmc.com/fcggggs/16249.jhtml


